
206002/206002-2015-17013(21 

№206002-2015-17013 

СП-07.10.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 7 октября 2015 года № 385 

Об утверждении Соглашения о взаимодействии между 
Министерством промышленности и торговли 

Российской Федерации, Правительством Республики 
Карелия, Правительством Вологодской области. 

Правительством Архангельской области и Правительством 
Ленинградской области в части обеспечения сырьем 

действующих производственных мощностей предприятий 
лесопромышленного комплекса Республики Карелия, 

Вологодской, Архангельской и Ленинградской областей 

В соответствии с частью 3 статьи 6 областного закона от 7 марта 
2012 года № 16-оз "О соглашениях Ленинградской области 
об осуществлении межрегиональных связей" Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Утвердить Соглашение о взаимодействии между Министерством 
промышленности и торговли Российской Федерации, Правительством 
Республики Карелия, Правительством Вологодской области. 
Правительством Архангельской области и Правительством Ленинградской 
области в части обеспечения сырьем действующих производственных 
мощностей предприятий лесопромышленного комплекса Республики 
Карелия, Вологодской, Архангельской и Ленинградской областей. 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 


